
Gdańsk: REMONT NAWIERZCHNI JEZDNI I PARKINGÓW PRZY 

BUDYNKACH POW NFZ W GDAŃSKU UL. MARYNARKI POLSKIEJ 148. 

Numer ogłoszenia: 261585 - 2011; data zamieszczenia: 05.10.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 233351 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT NAWIERZCHNI JEZDNI I PARKINGÓW 

PRZY BUDYNKACH POW NFZ W GDAŃSKU UL. MARYNARKI POLSKIEJ 148.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest remont nawierzchni jezdni i parkingów 

dla samochodów osobowych oraz budowa terenów zieleni przy budynkach POW NFZ w Gdańsku (budynek A i B), 

ul. Marynarki Polskiej 148, zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą opis przedmiotu zamówienia - Część III 

SIWZ. Zakres prac obejmuje: -remont nawierzchni jezdni dla samochodów osobowych; -remont parkingów; -

założenie trawników i przesadzenie krzewów. 2.Z uwagi na trwające prace remontowe w budynku B, realizacja 

przedmiotu umowy zostanie podzielona na II etapy: -I etap - remont strony zachodniej ( od strony wejścia 

głównego); -II etap - remont strony wschodniej ( od strony podwórka). 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawiera dokumentacja projektowa wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, tj.: - projekt drogowy 

parkingów - załączony do SIWZ; - specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - załączona do SIWZ; - 

przedmiar robót - załączony do SIWZ. Uwaga: Kostka kamienna z rozbiórki (kostka rzędowa), zostanie 

wykorzystana do wykonania nawierzchni miejsc parkingowych w ilości około 597 m2, co zostało ujęte w poz. 34a 

przedmiaru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.27.10-5, 45.23.12.20-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.10.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MTM - BRUKBET Spółka z o. o, ul. Fabryczna 8, 83-032 Pszczółki, kraj/woj. pomorskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 609527,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 436586,30 

 Oferta z najniższą ceną: 436586,30 / Oferta z najwyższą ceną: 522372,27 

 Waluta: PLN. 

 


